
Zapisy i rekrutacja do klasy I na rok szkolny 2020/2021 

Szkoła Podstawowa nr 3 im. Juliusza Słowackiego  
 

ul. Balladyny 22, 20-601 Lublin  

tel. 815252526 

e-mail: poczta@sp3.lublin.eu 

WWW: http://www.sp3.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Urszula Wesołowska 

 

Dodatkowe informacje 
 

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany 

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

Basen: Nie 

Prowadzi świetlicę: Tak 

Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 16:45 

Pracuje na zmiany: Jedna zmiana 

Monitoring: Tak 

Psycholog: Nie 

 

Opis jednostki 

 
Szkoła Podstawowa nr 3 w Lublinie jest placówką publiczną, która oferuje kształcenie 

w klasach I-VIII. Zapraszamy do naszej szkoły uczniów siedmioletnich oraz dzieci, których 

rodzice zdecydują o rozpoczęciu obowiązku szkolnego w wieku sześciu lat. Stworzymy dla 

wszystkich dzieci bezpieczne i przyjazne warunki nauki, zabawy i pobytu w naszej szkole.  

 

System pracy naszej szkoły jest jednozmianowy – lekcje odbywają się w godzinach  

8.00 - 16.00. Uczniowie są objęci opieką świetlicy szkolnej od godz. 6.30 do godz. 16.45. 

Zapewniamy uczniom zbilansowany i smaczny obiad oraz deser, przygotowywany w szkolnej 

kuchni. Na terenie placówki funkcjonuje gabinet pielęgniarki i stomatologa. Dysponujemy 

dogodnym parkingiem przy szkole, który zapewni rodzicom i opiekunom komfort przywożenia 

i odbioru dzieci. 

Posiadamy bardzo dobrze wyposażone sale lekcyjne i sportowe, które zapewniają 

uczniom komfort pracy, rozwój intelektualny i fizyczny oraz wypoczynek. Placówka dysponuje 

boiskami sportowymi, gdzie uczniowie rozwijają swoje sportowe pasje. Przy szkole 

funkcjonuje bezpieczny, zamknięty dla osób postronnych plac zabaw. Biblioteka szkolna 

oferuje bogaty wybór literatury dla dzieci w różnym wieku. W okresie wakacyjnym i ferii 

zimowych prowadzimy półkolonie. 

Nauczanie oparte jest na nowoczesnych metodach i formach wykorzystujących bardzo 

szeroko technologie informatyczne, każda sala wyposażona jest w nowoczesne środki 

multimedialne. System oceniania w naszej szkole jest przyjazny dla dziecka i ma charakter 

kształtujący, nakierowany na ocenę postępów i pełni funkcję motywującą. Proces dydaktyczny 

dzięki funkcjonowaniu dziennika elektronicznego Vulcan monitorowany jest przez rodziców 

na bieżąco.  

http://www.sp3.lublin.eu/


Wykwalifikowana, doświadczona i otwarta na potrzeby uczniów i rodziców kadra 

pedagogiczna gwarantuje bardzo wysoki poziom kształcenia oraz właściwe przygotowanie 

dzieci do dalszego etapu edukacyjnego. Funkcjonowanie klas profilowanych na poziomie klas 

IV-VI zapewnia rozwój umiejętności i zainteresowań koszykarskich. Od klasy I oferujemy 

naukę języka angielskiego. W klasach 7 i 8 uczniowie obowiązkowo uczą się języka 

hiszpańskiego lub niemieckiego. 

Oferujemy szereg różnorodnych zajęć dodatkowych rozwijających zainteresowania, 

w tym: zajęcia plastyczne, sportowe, koła teatralnego, zajęcia matematyczne, polonistyczne, 

historyczne i przyrodnicze. Proces nauczania wzbogacamy poprzez realizację szeregu 

projektów i przedsięwzięć, np.: projekt aktywnego i praktycznego zdobywania wiedzy 

w ramach Akademii Młodego Naukowca, Program Szkoły Promującej Zdrowie, Zapobiegania 

Nadwadze i Otyłości, program Szkoły Bezpiecznego Internetu, zajęcia z pierwszej pomocy 

przedlekarskiej, cykl warsztatów i spotkań z psychologami dziecięcymi, psychologami 

policyjnymi i Straży Miejskiej. Uczniowie mają możliwość udziału w szeregu konkursów 

i zawodów sportowych o zasięgu szkolnym i międzyszkolnym. Organizujemy wycieczki 

edukacyjne, warsztaty edukacyjne w placówkach oświatowych i kulturalnych. Realizujemy 

rządowe i miejskie programy sportowe np. "Umiem pływać". 

Jesteśmy świadomi potrzeb wszystkich naszych uczniów, dlatego organizujemy na 

każdym poziomie zajęcia dodatkowe, które pomagają w nabywaniu umiejętności. Jesteśmy 

przygotowani, otwarci dla uczniów z problemami językowymi spowodowanymi długim 

pobytem za granicą, mamy doświadczenie w pracy z cudzoziemcami. W naszej placówce 

edukujemy dzieci z niepełnosprawnościami, posiadamy wykwalifikowaną kadrę w tym 

zakresie, a funkcjonowanie uczniów oceniane jest bardzo dobrze. 

Nasza szkoła gwarantuje najlepsze przygotowanie uczniów do kolejnego etapu 

edukacyjnego. Gwarantujemy rzetelne i profesjonalne przygotowanie uczniów do konkursów 

Lubelskiego Kuratora Oświaty i innych konkursów przedmiotowych, w których uczniowie 

osiągają liczne sukcesy. 

Naszym patronem jest Juliusz Słowacki. Jego miłość do rodziny, patriotyzm, 

przywiązanie do tradycji narodowej są dla nas wartościami, na których się wzorujemy.  

   
 

https://naborsp-kandydat.edu.lublin.eu/shared/NABORSP/lublin/images/school_33_img1.jpg
https://naborsp-kandydat.edu.lublin.eu/shared/NABORSP/lublin/images/school_33_img2.jpg
https://naborsp-kandydat.edu.lublin.eu/shared/NABORSP/lublin/images/school_33_img3.jpg

